
775892-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 775892-2024 - Konkursas

Vokietija – Archeologijos paslaugos – Archäologische Baubegleitung für das INSEK Innenstadt 
Projekt "Aufwertung und Gestaltung der Fußgängerzone, sowie Plätze und Zugänge" in 
Bergheim
OJ S 246/2024 18/12/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Kreisstadt Bergheim Der Bürgermeister
E. paštas: submissionsstelle@bergheim.de
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Archäologische Baubegleitung für das INSEK Innenstadt Projekt "Aufwertung 
und Gestaltung der Fußgängerzone, sowie Plätze und Zugänge" in Bergheim
Aprašymas: Die Baumaßnahmen in der Fußgängerzone sind archäologisch zu begleiten.
Procedūros identifikatorius: d7bb21e7-acf8-41b5-a1aa-ea6988f0b772
Vidaus identifikatorius: 2024/102
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71351914 Archeologijos paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: 50126  
Miestas: Bergheim
Pašto kodas: 50126
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Rhein-Erft-Kreis (DEA27)
Šalis: Vokietija

Bendra informacija
Papildoma informacija: Bekanntmachungs-ID: CXPTYDZDKXN Zwischen dem 23.12.2024 
und dem 01.01.2025 erfolgt keine Beantwortung von Bieterfragen. Diese können über die 
Plattform gestellt werden, eine Beantwortung erfolgt zeitnah ab dem 06.01.2025
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vgv -

Pašalinimo pagrindai
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: siehe §§ 122 - 124 GWB
Korupcija: siehe §§ 122 - 124 GWB
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: siehe §§ 122 - 124 GWB

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/775892-2024
mailto:submissionsstelle@bergheim.de


775892-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: siehe §§ 122 - 124 GWB
Pareigų aplinkos teisės srityje pažeidimas: siehe §§ 122 - 124 GWB
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: siehe §§ 122 - 124 GWB
Mokesčių mokėjimas: siehe §§ 122 - 124 GWB

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Archäologische Baubegleitung für das INSEK Innenstadt Projekt "Aufwertung 
und Gestaltung der Fußgängerzone, sowie Plätze und Zugänge" in Bergheim
Aprašymas: Siehe Leistungsbeschreibung
Vidaus identifikatorius: 2024/102

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71351914 Archeologijos paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: 50126  
Miestas: Bergheim
Pašto kodas: 50126
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Rhein-Erft-Kreis (DEA27)
Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 3 Metai

Bendra informacija
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Būtina nurodyti pasiūlyme
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Qualifikation des Grabungspersonals
Aprašymas: Das eingesetzte Personal erfüllt die Qualifikationsvoraussetzungen der in der 
Leistungsbeschreibung aufgeführten Vergütungsgruppen. Die Qualifikationen einzelner 
Vergütungsgruppen sind dem Auftraggeber durch Prüfungsnachweise, Referenzen oder 
Tätigkeitsauflistungen etc. nachzuweisen.

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Preis
Aprašymas: Wirtschaftlich günstigstes Angebot.



775892-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Eilės tvarka pagal svarbą
Skyrimo kriterijus: skaičius: 1

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Papildomos informacijos prašymo terminas: 14/01/2025 00:00:00 (UTC+1)
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice
/CXPTYDZDKXN/documents
Ad hoc ryšių kanalas: 
URL: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 20/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 5 Savaitės
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: Nachforderung erfolgt gemäß § 56 VgV
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 20/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Kreisstadt Bergheim Der 
Bürgermeister
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Kreisstadt Bergheim Der Bürgermeister
Registracijos numeris: 053620008008-31001-15'
Pašto adresas: Bethlehemer Straße 9-11
Miestas: Bergheim

https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN


775892-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Pašto kodas: 50126
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Rhein-Erft-Kreis (DEA27)
Šalis: Vokietija
Ryšių centras: Zentrale Submissionsstelle
E. paštas: submissionsstelle@bergheim.de
Telefono numeris: +49 227189-487
Fakso numeris: +49 227189-71487
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Registracijos numeris: 05315-03002-81
Pašto adresas: Zeughausstraße 2-10
Miestas: Köln
Pašto kodas: 50667
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Šalis: Vokietija
E. paštas: VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
Telefono numeris: +49 221-147-0
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Registracijos numeris: 0204:994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija
E. paštas: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 3b71014b-99b9-4082-8a80-4402d310c127  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 17/12/2024 14:34:07 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 775892-2024
OL S numeris: 246/2024
Paskelbimo data: 18/12/2024

mailto:submissionsstelle@bergheim.de
mailto:VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

